

Referat af generalforsamlingen 16. marts 2008.

Mødested: Frølund Forsamlingshus, Korsør.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Formandens beretning
3. forlæggelse af regnskab til godkendelse
4. fastlæggelse af kontingent, budget for kommende år forelægges til godkendelse.
5. Indkomne forslag (se note)

6. Valg:

Bestyrelsen: Heinz Gerhard
Henning Jakobsen
Ernst A. Christensen
Peter Jakobsen (suppl.) indtræder i stedet for Per Andersen

Udvalg Vest: Henning Jakobsen
Udvalg Øst: Preben Mikkelsen

Revisor: Gert Schönning

Bestyrelsessuppleant: Vacant (for 1 år)

Revisorsuppleant: Jørn Rudsted Hansen (for 1 år)

7. Eventuelt

Ad 1.

På bestyrelsens forslag valgtes Jørn Rudsted Hansen til dirigent. Han konstaterede generalforsamlingens lovlige.

Ad 2.

Heinz Gerhard oplyste, at fire jyske medlemmer har besluttet at videreføre den jyske træf- og auktion, og at den første holdes på Gram Slotskro i weekenden 13.-14. september 2008 som omtalt i Lopperfiskerens nummer 1, 2008.

Om arbejdet på Odder Museum oplyste han, at arbejdet skrider meget langsomt frem, og at bestyrelsen har besluttet indtil videre at beholde de ting, klubben køber, senest Carl Bauders tungrej. Det sker dels i afventen på udviklingen på museet, dels for at kunne udstille de indkøbte ting, som det netop er tilfældet med noget af tungrejet ved dette forårstræf i Korsør.

Formanden havde kontaktet auktionsfirmaet Lauritz.com og fået rettet beskrivelserne af noget tungrej, som firmaet netop har sat til salg. Det stod beskrevet som tilhørende Carl Bauders bo, hvilket var forkert.

Klubben har droppet deltagelse i Jagt og Fiskeri i Odense og vendt tilbage til Fly Fair i Kolding. Her deltog klubben med en stand i 2007. Næste Fly Fair er i 2009. Formandens beretning godkendtes.

Ad 3.

Flemming L. Petersen fremlagde regnskabet for 2007. Det har et underskud på 30.293,62 kr., hvorefter klubbens formue er 38.917 kr.

Baggrunden for underskuddet er hovedsagelig indkøbet af Carl Bauders tungrej for 15.000 kr. og at indbetalingerne af årskontingentet kom lidt sent i gang på grund af sen udsendelse af

Loppefiskerens decembernummer. Klubben har ikke perioderegnskab, som regulerer dette.

Flemming Petersen oplyste, at bestyrelsen har besluttet at fortsætte med at udsende Loppefiskerens i trykt version, da den er det eneste bindeled mellem medlemmerne, men at leder efter et billigere trykkeri.

Regnskabet godkendtes.

Ad 4.

Flemming Petersen fremlagde budgettet, som balancerer, og foreslog en forhøjelse af kontingentet med 50 kr. til 250 kr. for medlemmer bosiddende i Danmark, mens kontingentet for medlemmer bosiddende i udlandet forhøjes med 75 kr. til 350 kr. Forhøjelserne vil træde i kraft for 2009-kontingentet.

Budget og kontingentforhøjelse godkendtes.

Ad 5.

Der var ingen indkomne forslag fra medlemmerne.

Ad 6.

Heinz Gerhard, Henning Jacobsen og Ernst A. Christensen genvalgtes, mens Peter Jacobsens indtræden i bestyrelsen godkendtes.

For udvalg vest nyvalgtes Flemming Holm, mens Preben Mikkelsen genvalgtes.

Som bestyrelsessuppleant nyvalgtes Flemming Holm.

Som revisor genvalgtes Gert Schönning og som revisorsuppleant genvalgtes Jørn Rudsted Hansen.

Ad 7.

Flemming L. Petersen oplyste, at kontingentet skal betales senest 15. januar, men at der stadig kommer indbetalinger. På nuværende tidspunkt har 245 af 316 registrerede medlemmer betalt.

Flemming L. Petersen orienterede om baggrunden for sin skriftlige opfordring til fremlæggerne på auktionen om at lægge billeder på hjemmesiden. Klubbens auktioner er trængt af Lauritz.com, Tradera, QXL og flere.

Der har været omtale af auktionen i lokale aviser og er udsendt auktionskataloger til

grejforretninger i København, til Korsholm og flere, og der er kommet ca. 100 forhåndsbud.

Klubbens arkivar, Kurt Fisker Jensen, opfordrede medlemmerne til at tilsende ham avisclip med grejrelevans.